
Çağrı Metni 

Değerli bilim insanları, araştırmacılar, uzmanlar, uygulamacılar ve öğrenciler, 

Munzur Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen KAYFOR 24 etkinliği kapanış oturumunda 

alınan kararla KAYFOR 26’nın, 24-26 Nisan 2025 tarihlerinde Karadeniz Teknik Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü ev sahipliğinde yapılmasına karar 

verilmiş ve  KAYFOR 26’nın ana teması “Karmaşık Sorunlar Karşısında Kamu Yönetimi: 

Yaklaşımlar, Politikalar ve Uygulamalar” olarak belirlenmiştir. 

Günümüzde karar alıcılar ve uygulayıcılar karmaşık (wicked, complex) olarak adlandırılan 

iklim değişikliği, demografik dönüşümler (nüfus yaşlanması, nüfus artışı gibi), terör, göç, 

yoksulluk, şiddet suçları, pandemiler, doğal afetler, çevresel problemler gibi belirsizliklerle 

dolu,  çözüme karşı dirençli, sınırları aşan ve sorunun tarafları arasında ciddi uyuşmazlıklar 

barındıran sorunlarla karşı karşıyadır. Bu sorunlarla mücadele yalnızca karar alıcılar ya da 

uygulayıcıların sorumluluğunda değildir. Özellikle kamu yönetimi, siyaset bilimi, kentleşme ve 

çevre sorunları, uluslararası ilişkiler, ekonomi başta olmak üzere farklı disiplinlerdeki 

araştırmacılara bu konuda önemli görevler düşmektedir. Bu tür sorunları ele alan ve 

muhtemel çözüm yollarını gösteren teorik ve pratik düzeydeki araştırmalar, karar alıcı, 

uygulayıcı ve çeşitli paydaşlara karmaşık sorunları anlayabilme, analiz edebilme ve onlara 

daha etkin bir yanıt verebilme bakımından yol gösterici niteliktedir. Bu kapsamda KAYFOR 

26’nın temel amacı, karar alıcılar, uygulayıcılar ve sorunlarla mücadele eden diğer tüm 

paydaşlar için yol gösterici olacak şekilde uluslararası, ulusal, bölgesel ve yerel düzeylerde 

karmaşık sorunlar karşısında farklı yaklaşımları, politikaları ve uygulamaları incelemek, 

tartışmak, paylaşmak, yeni açılımları keşfetmek ve bu konularda literatüre önemli katkılar 

sunmaktır. KAYFOR 26 ayrıca karmaşık sorunlar haricinde kamu yönetimindeki diğer güncel 

sorunlar ve tartışmalara ilişkin bildirilere de açıktır. Kongreye gönderilen, hakem süreçleri 

tamamlanan ve sözlü olarak sunulan bildirilerin bildiri özetleri “özet bildiri kitapçığı” olarak 

yayımlanacak, tam metinleri ise isteğe bağlı yayın imkânları sunulan dergilerde hakem süreci 

sonunda yayımlanacaktır. Farklı ülkelerden katılımcıların yer aldığı KAYFOR 26, “Doçentlik 

Başvuru ve Akademik Atama-Yükselme Kriterleri” kapsamında uluslararası niteliğe sahip 

bulunmaktadır. 

KAYFOR 26, farklı disiplinler üzerine çalışan akademisyenlerin, araştırmacıların, doktora ve 

yüksek lisans öğrencilerinin, yerel ve merkezi yönetimlerde görevli uzmanlar ve iş dünyası 

temsilcilerinin kendi disiplinleri üzerinden geliştirdikleri fikir ve çalışmaları ile katılımlarına 

açıktır. 

26. Uluslararası Kamu Yönetimi Forumunda sizleri aramızda görmekten büyük mutluluk ve 

onur duyarız. 

Alt Temalar 

 İklim Değişikliği 
 Göç 
 Yoksulluk 
 Demografik dönüşümler (Nüfus artışı, nüfus yaşlanması vs.) 
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 Terör ve güvenlik 
 Afetler 
 Çevresel sorunlar (su kirliliği, katı atık sorunu vs.) 
 Şiddet suçları 
 Su sorunu 
 Dirençlilik 
 Ekolojik güvenlik 
 Planlama 
 Sürdürülebilirlik 
 Sokak Hayvanları 
 Halk sağlığı sorunları (pandemiler, uyuşturucu, alkol, sigara kullanımı vs.) 
 Altyapı sorunları 
 Ekonomik sorunlar (işsizlik, enflasyon vd.) 
 İnsan hakları ihlalleri ve demokrasi sorunları 
 Enerji sorunları 
 Kamu yönetiminde diğer güncel sorunlar ve tartışmalar 

ve söz konusu sorunlarla mücadelede yasal düzenlemeler, kurumsal yapılar, kamusal 
politikalar, yaklaşım ve modeller…. 

 

                                       Doç. Dr. Abdullah UZUN 

                   KAYFOR 26 Düzenleme Kurulu 
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